
Dz.U./S S181
20/09/2023
565549-2023-PL

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:565549-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Materiały reklamowe
2023/S 181-565549

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Województwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellońska 26
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie
Kod pocztowy: 03-719
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Radzik
E-mail: zamowienia@mazovia.pl 
Tel.:  +48 225979100
Faks:  +48 223141670
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.mazovia.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: administracja samorządowa

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup materiałów, sprzętu i gadżetów edukacyjnych oraz wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych 
Województwa Mazowieckiego
Numer referencyjny: OR-D-III.272.91.2023.AR

II.1.2) Główny kod CPV
22462000 Materiały reklamowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

1 / 12

mailto:zamowienia@mazovia.pl
http://www.mazovia.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S181
20/09/2023
565549-2023-PL

2 / 12

II.1.4) Krótki opis:
Zakup materiałów, sprzętu i gadżetów edukacyjnych oraz wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych 
Województwa Mazowieckiego.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Materiały z logo 25 lat Samorządu Województwa Mazowieckiego
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18440000 Kapelusze i nakrycia głowy
18931100 Plecaki
22462000 Materiały reklamowe
31521320 Latarki
32581100 Kabel do transmisji danych
34432000 Części i akcesoria do rowerów
35113480 Ochronne opaski na nadgarstki
35121600 Zawieszki
37524300 Gry klasyczne
37525000 Balony i piłki do zabawy
39221130 Pojemniki na żywność
39225710 Butelki
39292400 Przybory do pisania
39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne
39514100 Ręczniki
39516120 Poduszki
44613500 Pojemniki na wodę
79822500 Usługi projektów graficznych
79823000 Usługi drukowania i dostawy
18930000 Worki i torby

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

2 / 12



Dz.U./S S181
20/09/2023
565549-2023-PL

3 / 12

1 Maskotka odblaskowa królik z elementami różowymi 1500
2 Maskotka odblaskowa królik z elementami niebieskimi 1500
3 Pokrowiec wodoodporny na plecak 300
4 Piłka plażowa 2700
5 Latarka czołowa z czujnikiem ruchu 400
6 Antystres serce 5000
7 Worek wodoodporny wodoszczelna torba na kajak 400
8 Opaska identyfikacyjna na rękę dziecka z numerem telefonu 500
9 Brelok odblaskowy w kształcie serduszka, z karabińczykiem 5000
10 Brelok gumowy myszka do kluczy 800
11 Butelka szklana 800
12 Ołówek drewniany 1300
13 Długopis 2500
14 Długopis metalowy 2500
15 Bierki, gra logiczne drewniane 500
16 Plecak worek 2500
17 Plecak piknikowy 100
18 Kabel USB 3 w 1 1200
19 Kapelusz słomkowy dla osoby dorosłe 5000
20 Ołówek bezdrzewny 3000
21 Ręcznik szybkoschnący 200
22 Odblaskowa torba biodrowa 300
23 Uchwyt rowerowy na telefon 300
24 Lunchbox 300
25 Bidon rowerowy 150
26 Poduszka 300

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Materiały z logo Mazowieckiego Szlaku Tradycji
Część nr: 2

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

3 / 12



Dz.U./S S181
20/09/2023
565549-2023-PL

4 / 12

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18930000 Worki i torby
39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne
18331000 Koszulki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Koszulka damska Mazowieckiego Szlaku Tradycji 416
2 Koszulka męska Mazowieckiego Szlaku Tradycji 416
3 Torby bawełniane Mazowieckiego Szlaku Tradycji 912

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Materiały z printem mazowieckim
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18420000 Dodatki odzieżowe
18440000 Kapelusze i nakrycia głowy
18930000 Worki i torby
18931100 Plecaki
22462000 Materiały reklamowe
39292400 Przybory do pisania
39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne
39295200 Parasole
79822500 Usługi projektów graficznych
79823000 Usługi drukowania i dostawy
22815000 Notatniki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

4 / 12



Dz.U./S S181
20/09/2023
565549-2023-PL

5 / 12

1 Torba bawełniana 1000 szt
2 Komin z odblaskiem 500
3 Chusta 500
4 Notes w twardej okładce – format A5 500
5 Torba z tyveku 1000
6 Czapka z daszkiem 1000
7 Automatyczny, wiatroodporny, składany parasol 500
8 Smycze 2000
9 Kalejdoskop papierowy 500
10 Torba plażowa lub na zakupy 500
11 Podkładka pod kubek 900
12 Długopis 2000
13 Kapelusz 1000
14 Worek 1000

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Materiały z logo 25 lat Samorządu Województwa Mazowieckiego oraz motywem folk
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18930000 Worki i torby
22815000 Notatniki
32581100 Kabel do transmisji danych
39221150 Termosy
39292400 Przybory do pisania
39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne
79822500 Usługi projektów graficznych
79823000 Usługi drukowania i dostawy
39514200 Ścierki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

5 / 12



Dz.U./S S181
20/09/2023
565549-2023-PL

6 / 12

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Worek na plecy 1000 szt
2 Kubek termiczny 300
3 Bidon 300
4 Kabel USB 3 w 1 600
5 Notes z długopisem 500
6 Torba bawełniana 750
7 Torba zakupowa 1000
8 Ścierka kuchenna w pudełku z okienkiem 400
9 Ołówek z gumką do ścierania 1500
10 Długopis metalowy 1000
11 Zestaw piśmienniczy 300

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Akcesoria sportowe
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
18930000 Worki i torby
18932000 Torby sportowe
39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Torba sportowa (mix kolorów) 65 szt
2 Saszetka na ramię 65

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: jakość / Waga: 50
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

6 / 12



Dz.U./S S181
20/09/2023
565549-2023-PL

7 / 12

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca w celu uzyskania punktów w kryterium jakość dołącza do oferty próbki (wzory), odpowiadające 
pozycjom określonym w opisie przedmiotu zamówienia, będącym załącznikiem nr 6 do SWZ: w części V – 
saszetka na ramię poz. 2,

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Materiały promocyjne
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32342100 Słuchawki
37523000 Puzzle
37524100 Gry edukacyjne
37822100 Kredki
39292400 Przybory do pisania
39294100 Artykuły informacyjne i promocyjne
32342411 Mini-głośniki

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL9 Makroregion województwo mazowieckie

II.2.4) Opis zamówienia:
1 Zestaw kredek 150 szt
2 Puzzle 260 elementów 150
3 Spirograf 100
4 Długopis 3D 100
5 Bezprzewodowe słuchawki (mix kolorów) 60
6 Głośnik bezprzewodowy (mix kolorów) 60
7 Tablica magnetyczna 120
8 Łamigłówki logiczne 50
9 Szachy 50

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: jakość / Waga: 50
Cena - Waga: 50

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 30

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

7 / 12



Dz.U./S S181
20/09/2023
565549-2023-PL

8 / 12

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca w celu uzyskania punktów w kryterium jakość dołącza do oferty próbki (wzory), odpowiadające 
pozycjom określonym w opisie przedmiotu zamówienia, będącym załącznikiem nr 6 do SWZ: w części VI – 
długopis 3D poz. 6, bezprzewodowe słuchawki (mix kolorów) poz. 7, głośnik bezprzewodowy (mix kolorów) poz. 
8.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
PZP – ustawa z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych; SWZ – Specyfikacja Warunków 
Zamówienia udostępniona na stronie https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia.
1. Zamawiający nie określił warunków udziału w postępowaniu dotyczących zdolności do występowania w 
obrocie gospodarczym; uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o 
ile wynika to z odrębnych przepisów; sytuacji ekonomicznej lub finansowej; czy zdolności technicznej lub 
zawodowej.
2. Zamawiający wykluczy z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawców, wobec których zachodzą 
przesłanki określone w art. 108 ust. 1 oraz art. 109 ust. 1 pkt 4 p.z.p.
3. W związku z ustawą z dnia 13 kwietnia 2022 roku o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2023 r. poz. 
1497 t.j.) z postępowania wyklucza się również Wykonawców, o których mowa w art. 7 ust. 1 powyższej 
ustawy oraz zgodnie z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. w sprawie 
zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014 z 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku 
z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz.U.UE.L.2022.111.1), zakazuje się wykonywania 
zamówienia publicznego z udziałem podwykonawców, dostawców lub podmiotów, na których zdolności polega 
się w rozumieniu dyrektywy 2014/24/UE, o których mowa w art. 5k tego rozporządzenia w przypadku gdy 
przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia.
4. Zamawiający dokona wstępnej weryfikacji podstaw wykluczenia, o których mowa w ust. 3 na podstawie 
wstępnego oświadczenia Wykonawcy – formularza JEDZ wypełnionego w Części nr III sekcja D.
5. W przypadku udziału w postępowaniu Wykonawców występujących wspólnie, okoliczności uzasadniające 
wykluczenie z postępowania w oparciu o przepisy, o których mowa w ust. 1 i 2, zachodzące choćby względem 
pojedynczego Wykonawcy dyskwalifikują całą grupę Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie 
zamówienia.
6. Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wezwie Wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia 
podmiotowych środków dowodowych, o których mowa w ust.7, potwierdzających brak podstaw do wykluczenia.
7. W celu potwierdzenia braku podstaw wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia Wykonawcy, 
Zamawiający będzie żądał złożenia: 1)informacji z Krajowego Rejestru Karnego; 2)odpisu lub informacji 

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

8 / 12

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S181
20/09/2023
565549-2023-PL

9 / 12

z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej; 
3)oświadczenia Wykonawcy, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 5 p.z.p., o braku przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej; 4)oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w złożonym wraz z 
ofertą oświadczeniu JEDZ. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia do 
złożenia ww. dokumentów zobowiązany jest każdy z Wykonawców występujących wspólnie (zależnie od statusu 
podmiotu).
8.Dokumenty składane przez Wykonawców mających siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej:1) zamiast informacji z Krajowego Rejestru Karnego – składa informację z 
odpowiedniego rejestru (rejestr sądowy, inny równoważny dokument wydany przez właściwy organ sądowy 
lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania), 2) zamiast odpisu 
albo informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej – składa dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub 
miejsce zamieszkania, potwierdzające, że nie otwarto jego likwidacji, nie ogłoszono upadłości, jego aktywami 
nie zarządza likwidator lub sąd, nie zawarł układu z wierzycielami, jego działalność gospodarcza nie jest 
zawieszona ani nie znajduje się on w innej tego rodzaju sytuacji wynikającej z podobnej procedury

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
c.d.
przewidzianej w przepisach miejsca wszczęcia tej procedury.
9. Jeżeli w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, o 
których mowa w ust.7, lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których mowa w art. 
108 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, p.z.p., zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie Wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, 
lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w którym 
Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, 

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

9 / 12



Dz.U./S S181
20/09/2023
565549-2023-PL

10 / 12

złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania Wykonawcy.
10. Ofertę przygotowaną w języku polskim Wykonawca składa wyłącznie w formie elektronicznej za 
pośrednictwem Platformy Zakupowej zgodnie z sekcją I.3 ogłoszenia oraz z dostępną na Platformie Zakupowej 
instrukcją.
11. Na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu na dzień 
składania ofert Wykonawca wraz z ofertą składa, w zakresie wskazanym przez Zamawiającego, oświadczenie 
na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (JEDZ).
12. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie JEDZ składa każdy 
z Wykonawców.
13. Informacje o wymaganiach technicznych i organizacyjnych sporządzania, wysyłania i odbierania 
korespondencji elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej:
1) minimalne wymagania techniczne umożliwiające korzystanie z Platformy Zakupowej: przeglądarka 
internetowa EDGE, Chrome lub FireFox w najnowszej dostępnej wersji, z włączoną obsługą języka Javascript, 
akceptująca pliki typu „cookies” oraz łącze internetowe o przepustowości co najmniej 256 kbit/s.,
2) Platforma jest zoptymalizowana dla minimalnej rozdzielczości ekranu 1024x768 pikseli,
3) w celu założenia Konta Użytkownika na Platformie Zakupowej, konieczne jest posiadanie aktywnego konta 
poczty elektronicznej,
4) występuje limit objętości plików lub spakowanych folderów w zakresie całej oferty do ilości 10 plików lub 
spakowanych folderów przy maks. wielkości 150 MB (w przypadku większych plików zalecane jest skorzystanie 
z instrukcji pakowania plików, dzieląc je na mniejsze paczki po np. 150 MB każda),
5) komunikacja poprzez Wyślij wiadomość umożliwia dodanie do treści wysyłanej wiadomości plików lub 
spakowanego katalogu (załączników); występuje limit objętości plików lub spakowanych folderów do ilości 10 
plików lub spakowanych folderów przy maksymalnej sumarycznej wielkości 500 MB,
6) czas wyświetlany na Platformie synchronizuje się automatycznie z serwerem Głównego Urzędu Miar.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, stanowią ogólny wzór umowy, 
będący załącznikami nr 7, 8, 9, 10 i 11 do SWZ. Umowa na każdą część zamówienia zostanie zawarta 
oddzielnie.
2. Dopuszczalne zmiany umowy bez przeprowadzenia nowego postępowania o udzielenie zamówienia 
przewidziane zostały w projektowanych postanowieniach umowy, stanowiących załączniki nr 7,8,9,10 i 11 do 
SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

10 / 12



Dz.U./S S181
20/09/2023
565549-2023-PL

11 / 12

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 15/01/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/10/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi za pośrednictwem platformy zakupowej Zamawiającego.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w tym składanie oświadczeń, wniosków, zawiadomień 
oraz informacji odbywa się elektronicznie za pośrednictwem Platformy Zakupowej https://platformazakupowa.pl/
pn/mazovia.
2. Wykonawca składa ofertę w formie elektronicznej za pośrednictwem Platformy Zakupowej wraz z 
załącznikami:
1) wstępne oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnianiu warunków udziału w postępowaniu-
JEDZ;
2) gdy Wykonawcę reprezentuje pełnomocnik - pełnomocnictwo w formie elektronicznej;
3) Wykonawca w celu uzyskania punktów w kryterium jakości w części V i VI dołącza do oferty próbki (wzory) 
określone w swz.
5.Zalecenie w odniesieniu do kwalifikowanego podpisu elektronicznego:
1)do danych zawierających dokumenty tekstowe, tekstowo-graficzne lub multimedialne zaleca się przede 
wszystkim stosowanie formatu danych .pdf,
2)dokumenty w formacie innym niż .pdf zaleca się, w miarę możliwości, konwertować do formatu .pdf,
3)dla dokumentów w formacie .pdf zaleca się podpis w formacie PAdES,
4)w przypadku składania dokumentów w formacie innym niż .pdf (np. .doc, .docx), zaleca się stosować podpis w 
formacie XAdES o typie zewnętrznym. W takim wypadku należy przekazać Zamawiającemu plik z podpisywaną 
treścią oraz plik z rozszerzeniem XAdES o tej samej nazwie (2 pliki),
5)kwalifikowany podpis elektroniczny oznacza zaawansowany podpis elektroniczny, składany za pomocą 
kwalifikowanego urządzenia do składania podpisu elektronicznego i który opiera się na kwalifikowanym 
certyfikacie podpisu elektronicznego; ePUAP (podpis zaufany) nie jest certyfikowanym podpisem 
kwalifikowanym i nie ma zastosowania w przedmiotowym postępowaniu.
6.Wykonawca ma prawo zastrzec, wraz z ich przekazaniem, informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa. 
Do skutecznego objęcia określonych informacji tajemnicą przedsiębiorstwa wymagane jest, aby Wykonawca 
określił jaki zakres informacji objętych jest klauzulą poufności i uzasadnił, że zastrzegane informacje stanowią 
tajemnicę.
7. Próbki składane wraz z ofertą, zgodnie z art. 65 ust. 2 p.z.p. składane są za pośrednictwem operatora 
pocztowego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo pocztowe (Dz. U. z 2022 r. poz. 896 ze 
zm.), osobiście lub za pośrednictwem posłańca na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa.
8. W przypadku, udziału w postępowaniu Wykonawców występujących wspólnie, Wykonawcy ustanawiają 
pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo do reprezentowania w 
postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego.

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

11 / 12

https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia


Dz.U./S S181
20/09/2023
565549-2023-PL

12 / 12

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://sp.prokuratoria.gov.pl/

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Dział IX „Środki ochrony prawnej” ustawy z 11.9.2019 Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022 r. poz. 1710 ze 
zm.).

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/09/2023

20/09/2023 S181
https://ted.europa.eu/TED

12 / 12

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://sp.prokuratoria.gov.pl/
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

